
 
 
Verksamhetsberättelse för BK Örnen 2024-25 
 
BK Örnen har under året bedrivit fotbollsverksamhet för ungdomar i sitt upptagningsområde.   
Föreningen har totalt 17 verksamma lag och 450 medlemmar.  
149 aktiva flickor, 190 aktiva pojkar, 100 ledare och elva styrelseledamöter.  
 
Under verksamhetsåret har elva lag deltagit i ÅFF:s seriespel, sex lag har spelat i 
Moälvsserien.  
 
Styrelsen har bestått av 
Jonny Engström, ordförande 
Eva-Marie Byberg, vice ordförande 
Viktoria Palm, kassör 
Jonas Lindgren, sport- och utbildningsansvarig 
David Bergner, sport- och utbildningsansvarig 
Fredric Vestin, domaransvarig 
Johan Anderhag, sponsoransvarig 
Said Naderi, materielansvarig 
Erik Åhsberg, arenaansvarig 
Oskar Alstergren, arenaansvarig 
Stina Glas, suppleant 
 
Föreningen har en kanslist anställd på halvtid samt under sommarmånaderna en 
vaktmästare på halvtid.  
 
Som alltid är det de ideella krafterna i form av tränare, lagledare och övrigt 
föräldraengagemang som får föreningen att fungera. Styrelsen riktar ett stort tack till alla 
som arbetar för att våra barn ska kunna spela fotboll i de ljusblå färgerna.  
 
Större händelser under året 
Styrelsen har under året genomfört eller påbörjat ett antal större utvecklingsprojekt. Syftet är 
alltid att förbättra för våra aktiva genom bättre lösningar som både gör det roligare att spela 
och vistas på vår arena och underlättar verksamheten.  
 
Investeringar i arenan 
Föreningens gräsplaner är en stor utmaning. Under våren gjordes en större insats med 
vertikalskärning och ny gräsmatta på rulle för särskilt utsatta delar av planerna. Detta 



gjordes med inhyrda resurser samt med en stor arbetsinsats från föräldrar. Senare under 
sommaren gjordes också en fin kollektiv insats med att röja i slänter och runt arenan.  
 
Under året har också arbete påbörjats med att förbättra faciliteterna runt planerna.  Förutom 
nödvändiga underhållsinsatser kring renovering av trasiga duschar och löpande slitage har 
större projekt initierats. Kiosken har flyttats från sin utsatta position vid diket till en mer 
central plats på arenan. Innan säsongen 2025 börjar kommer den kompletteras med trädäck 
samt trall bort till klubbhuset och omklädningsrummen. Detta blir också en 
tillgänglighetsinsats för att skapa en farbar väg till toaletterna. Kiosken får också ny inredning 
som gör den lättare att jobba i. De gamla förråden rivs ut och ersätts med nya 
förvaringsutrymmen för lagens materiel.  
 
I klubbhuset har fönstren bytts ut med stöd från RF Sisu. Även ytterdörren har bytts ut.  
 
Ett nytt staket har tillkommit vid cykelparkeringen.  
 
Digitalisering 
BK Örnen behöver arbeta mer med digitala verktyg för att underlätta vardagen för de aktiva. 
Den förutvarande styrelsen fattade beslut om ett antal nya system och under året har 
övergången till dem genomförts fullt ut.  
 
Under våren ersatte Sportadmin verktyget Laget. Migrationen fungerade bra och första 
omgången med betalning av medlems- och träningsavgifter genomfördes utan problem. 
Styrelsen har förstått att den nya appen fungerat väl för ledare och föräldrar, där till exempel 
funktionen med samåkning tillfört ett nytt verktyg som uppskattas.  
 
I samband med flytten har hemsidan fått ett ansiktslyft och dokumentbiblioteket rensats 
rejält.  
 
Bokning och betalning av domare har överförts till Cleverservice vilket förenklat arbetet för 
domaransvariga i lagen och underlättat den ekonomiska administrationen för såväl 
föreningen som domarna.  
 
Föreningen har med stöd av RF Sisu köpt in en videoutrustning för att möjliggöra exempelvis 
sändning av matcher. Denna har börjat användas och inför kommande säsong kommer 
utbildning att erbjudas till alla som vill kunna använda denna. Ett skåp för förvaring har 
installerats i klubbhuset.  
 
I samband med de nya systemen har också en ordentlig genomgång av laginformationen 
gjorts för att stämma överens med faktiska arbetssätt.  
 
Sportslig organisation 
Styrelsen har via sport- och utbildningsansvariga initierat ett bredare arbetssätt med stöd 
från RF Sisu. En fotbollsgrupp har etablerats och ett forum för samtliga ledare att mötas och 
kunna utbyta erfarenheter har skapats.  
 
Under året har 8 tränare genomfört utbildning hos ÅFF.  
 



Nytt sponsoravtal 
Avtalet med Intersport och Adidas löpte fram till slutet av innevarande säsong. Styrelsen har 
tagit in förslag på nya avtal från flera märken och leverantörer. I jämförelse kunde Intersport 
med Puma erbjuda det klart mest förmånliga avtalet för föreningen och styrelse beslutade 
därför att teckna avtal med dem. Avtalet löper i tre år. Den första större investeringen är nya 
matchställ som kommer tas i bruk under april 2025.  
 
 
Ekonomi 
Ovan nämnda investeringar har inneburit att föreningen haft större kostnader än tidigare år. 
Föreningens ekonomi är dock fortsatt mycket god och styrelsens bedömning är att medel 
ska användas för att förbättra verksamheten, inte läggas på hög. Under året har en översyn 
av ekonomin gjorts och bättre placeringar av kapital har givit föreningen en kapitalintäkt för 
första gången på länge. Flera av investeringarna har gjorts med stöd från RF Sisu och 
styrelsen noterar till kommande styrelse att det finns mycket arbete att göra med att fortsätta 
söka medel.  
 
Sammanfattning 
Styrelsen sammanfattar ett relativt intensivt år för föreningen med stora förändringar, inte 
minst i det administrativa. Ett antal större investeringar kring arenan har gjorts - dessa 
kommer märkas först vid ingången av kommande säsong.  
 
Mycket är dock ännu ogjort, inte minst kring den stora frågan kring konstgräs för att 
möjliggöra ännu bättre verksamhet. Styrelsen kommer till årsmötet lämna förslag på hur 
denna fråga ska tas vidare.  
 
Styrelsen tackar för förtroendet under verksamhetsåret. Heja BK! 
 
 
 
 
BK Örnens styrelse 
12 mars 2025 


